

GMINA WIELGIE

ul. Starowiejska 8

87-603 Wielgie

woj. Kujawsko - Pomorskie

tel./fax 54 289 73 80

NIP: 466-032-66-61 REGON 910866583

Wielgie, dnia, 27.01.2014r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej od miejscowości Teodorowo do miejscowości Czarne gmina Wielgie II etap**

Numer ogłoszenia: 13887 - 2014; data zamieszczenia: 22.01.2014 Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli oferent wykaże wykonanie dwóch robót budowlanych w skład, których wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o łącznej wartości min. 700.000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje warunek wiedzy i doświadczenia opisany w SIWZ „...wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną, w której skład wchodziło wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o wartości min. 700.000,00 zł brutto...”

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych? Jeśli tak to prosimy o podanie wysokości pobieranych opłat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Treść pytania 3:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o następujące pozycje:

- roboty ziemne związane z wykonaniem odcinka sieci wodociągowej do przepompowni Ps-2
- montaż rurociągów sieci wodociągowej j.w. wraz z włączeniem do istniejącej sieci,
- montaż elementów wyposażenia studni odpowietrzających, czyszczaków kołnierzowych z zaworem hydrantowym, trójników i łączników kołnierzowych itp.
- montaż elementów studni rozprężnych.

Odpowiedź:

Zamawiający po konsultacji z projektantem, informuje, iż przedmiar pozostaje w niezmienionej wersji a roboty wymienione w pytaniu przedstawiają się następująco:

- roboty ziemne związane z wykonaniem odcinka sieci wodociągowej do przepompowni Ps-2 – jest w **poz. 2**
- montaż rurociągów sieci wodociągowej j.w. wraz z włączeniem do istniejącej sieci, - jest w **poz. 29, 34, 44, 45 i 46**
- montaż elementów wyposażenia studni odpowietrzających, czyszczaków kołnierzowych z zaworem hydrantowym, trójników i łączników kołnierzowych itp. – jest w **poz. 18**
- montaż elementów studni rozprężnych- jest w **poz. 17**

WÓJT
mgr Tadeusz Wiewiórski